
2018 年 12 月 6 日 

お取引先様各位 

スズキ機工株式会社 

〒270-2214 千葉県松戸市松飛台 316-3 

TEL 047-385-5311 

FAX 047-385-5313 

E-Mail info-new@suzuki-kikoh.com 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下益々御繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら年末年始の弊社営業日は下記の通りとさせていただきま

す。何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 休業期間 12 月 29 日(土)～1 月 6 日(日) 

 

※年内最終営業は 12 月 28 日(金)の 15 時までと致します。 

※運営しております各種ネットショップでの最終受付は 12 月 28 日(金)の 

AM10 時までとなります。12 月 28 日(金)の AM10 時以降のご注文につきまし

ては 2019 年 1 月 7 日(月)より順次発送手配となります。 

※休業中に各種ネットショップにて配送希望日をご指定でご注文頂く場合、 

1 月 9 日(水)以降にてご指定願います。(沖縄・離島は通常さらに 7 日～10 日 

ほど日数を要します。) 

※休業中のお問い合わせへのご返信は 1 月 7 日(月)より順次行っていく予定と

なります。 

 

以上 


